MARCA DA BOLLO 

€ 16,00 

http://www.comune.paderno-dugnano.mi.it/servizi_online/filo_diretto/mail_certificata/

□  DI VOLERSI AVVALERE DI UN TECNICO INCARICATO DAL COLLEGIO DEI GEOMETRI DI 
MILANO. 
In questo caso riconoscerà un compenso di € 105,04 (centocinque/04) comprensivo di oneri fiscali e 
contributo cassa geometri da versare sul conto unico di c/c postale n. 4741783 (o in alternativa tramite 
bonifico alle seguenti coordinate bancarie: IBAN n. IT23J0760101600000004741783) intestato a 
Collegio dei Geometri e dei Geometri laureati della provincia di Milano.